בפני כבוד סגן הנשיא מרדכי פלד

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמת לאה בן זקן

נוכחים:

ב"כ המאשימה, גב' ספיר חבר, מתמחה

ב"כ הנאשמת, עו"ד רעות קורוליק

הנאשמת - בעצמה

גזר דין

1. הנאשמת, לאה בן זקן, הורשעה, על פי הודאתה, בעבירה שעניינה גניבה בידי עובד ציבור, על פי סעיף
391 לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן: "החוק") .

מתוך עובדות כתב האישום המתוקן, עולה כי בתקופה שבין 12.1.11 ל-8.9.11, הועסקה הנאשמת כקופאית,
של רב במספר ,2011 לספטמבר 2011 ינואר החודשים בין שונים, ובמועדים בתל-אביב, ,AMPM ברשת
ביצע שהלקוח לאחר פתוחה, הקופה מגירת את שהשאירה באופן הסניף, מקופת כספים גנבה הזדמנויות,
קנייה, והוציאה שטרות כסף, שלא כדין.

ימים מהיום, ישולם בתוך 10 1) סכום של 3000 ₪ שהופקד ע"י הנאשמת בתיק זה,
ויועבר למתלונן בתיק זה, מתוך ההפקדה הכספית שהופקדה;

2) סכום נוסף של 2000 ₪, ישולם ע"י הנאשמת ב-4 תשלומים חודשיים, שווים רצופים,
של 500 ₪ כל אחד, הראשון ב- 1.12.14.

הפיצוי יועבר למתלונן על פי פרטים שהמציאה המאשימה לתיק ביהמ"ש.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

מרדכי פלד, סגן נשיא

הוקלדעלידיאורליאמברצ'י